VIHCTPYKLMS NO YCTaHOBKE 3alLUUThI

-

. CHATb WTaTHYIO 3aWuTy paguartopa.
2. YCTaHOBUTb KPenéXHbIN KPOHLWTENH 1 K nogpamMHUKy

M8x20.
coboi wraTtHeiMKM BonTamu 1 6ontTamu M8x20 K

yCTaHOBNEHHOMY KPenéXHOMY KpOHLUTENHY 1.
4. Bce TOYKU KpenneHus 3aTaHyThb.

Mitsubishi Pajero IV
Apt. 14.05 loa sbinycka: 2006-

0O6. geuratens: all

aBTOMOOWNA NpU NOMOLLM KpENEXHbIX NNaHoK 2 u 6onTos

3. 3akpenuTb 3alUTy 1 LUTATHYIO 3alUMTy KapTepa mexay

KomnnekTytoLimne Kon-Bo
bont M8x20 5wt
lanba 8 (npoctas) 2 WT.
Lanba 8 (yBenuueHHasa) 3 Wt
Kpené&xHblii KpOHLLTEWH 1 1wt
KpenéxHasa nnaHka 2 2 WT
2 M8 KI2RI 48x18x9 '

[lononHuTtenbHaa nHdopmMauma Ha WEB yane no
agpecy:
www.alfeco.ru

WraTHbIN
oonTt

cpeaHee BpeMs
YCTAHOBKM : 10 MUH.
BEC 3aLUUTLIL. cTanb 2MMm - 6 Kr

antoMUHUA 4MM - 4.3 Kr
MOMEHT 3aTAXKW: M8 - 15 Hm

aBTOKOMNOHEHTbI

®

M3 ctTann M anioMuHNA

EHWA NoTpetuTEnR




VIHCTPYKLUMS MO YCTAHOBKE 3alUUTbI
L y N Mitsubishi Pajero IV

ApT. 14.04 loa sbinycka: 2006- O6. geuratens: all

-

CHSTb LUTaTHYIO 3alMTy KapTepa.
2. 3awuTa ycTaHaBnNMBaeTCs Ha MECTO LUTaTHOW 3aLUMThI

NPy NOMOLLIU LUTaTHbIX OONTOB.
3. Bce Touku KpenneHus 3aTaHyTb.

WraTHbIN
oont

LLraTtHbIN
bont

cpefiHee BpeMS
YCTAHOBKM : 10 MUH.

BEC 3aLUUTLI. cTanb 2Mm - 4.7 Kr &
anoMUHNA 4MM - 3.3 Kr
[lononHutenoHas nHpopmaunsa Ha WEB yane no MOMEHT 3aTsKKW: M8 - 15 Hm

agpecy:
ABTOKOMMNOHEHTblI U3 CTan M anioMHMHMUA

www.alfeco.ru




VIHCTPYKLMS NO YCTaHOBKE 3aLLUUThI

1. 3anoxutb BHYTPb CUIMOBLIX 3NIEMEHTOB pambl
aBTOMOBUIS KpenéxHble NraHku 1 1 BBEPHYTb B HUX Ha
Heckonbko obopotos 6onTel M10x30.

2. HapeTb 3aluTy Nponunamm Ha paHee ycTaHOBIEHHbIE
6ontbl M10x30 1 3akpenuTb 3aluTy Npu nomoLm 6onTos
M8x20 B iTaTHblEe TOYKU NogpamMHMKa aBToOMoOOUNS.

3. Bce Touku KpenneHusa 3aTaHyTb.

Mitsubishi Pajero IV
Apt. 14.06 loa sbinycka: 2006-

0O6. geuratens: all

KomnnekrytoLime Kon-Bo
Bont M8x20 2 WT.
Bont M10x30 2 WT.
LLanba 8 (yBenu4yeHHas) 2 WT.
LLanba 10 (yBenuyeHHas) 2 WT.

KpenéxkHasa nnaHka 1 ‘/ 2 WT.
6 M10 KINRI" 74x30x28 1100

[lononHutenbHaa nHgopmauma Ha WEB yane no
agpecy:
www.alfeco.ru

cpefHee BpemMs
YCTAHOBKM : 10 MUH.
BEC 3aLUUTLI. cTanb 2Mm - 8.2 Kr
antoMUHUA 4mm - 5.8 kr
MOMEHT 3aTAXKWU: M8 - 15 Hm
M10 - 29 Hm

ALK

ABTOKOMNOHEHTDI

®

M3 CTannm M anlioMUHnA




VIHCTPYKUUS MO YCTAHOBKE 3alUUTbI
PYFY y % Mitsubishi Pajero IV

1. 3anoXuTb BHYTPb CUMOBLIX 3IEMEHTOB paMbl Aprt. 14.07 loa seinycka: 2006- 0O6. purartens: all
aBTomMobuns KpenéxHble nnaHkK 1 n BBEPHYTb B HUX Ha
HecKonkbko obopoTtos GonTel M10x30.

2. 3anoxuTb Ha CUIOBOIA aNeMEeHT pambl aBToMo6unsa
Kpené&xHyr nnaHky 2 n sacukcrposatb eé 6ontom M10x30.

3. 3akpennTb KpenéXHblil KpOHLWTENH 3 K YCTaHOBIEHHOM
Kpené&xHoll nnaHke 2 6ontom M10x30.

4. HageTb 3alWuTy NnponunamMy Ha paHee YCcTaHOBIEHHbIE
6onTtel M10x30 1 3akpenuTb 3awnTy npu noMolym bonTta
M10x30 Kk paHee ycTaHOBNEHHOMY KPENEXKHOMY KPOHLUTERHY 3.

5. Bce TOUYKM KpenneHnsa 3aTAHYTb.

KoMmnnekTyrowme Kon-Bo
Bont M10x30 5wt
LWanba 10 (yBenun4yeHHas) 5wt

KpenéxHasa nnaHka 1 ‘/ 2 WT.
6 M10 KIMNRI" 74x30x28 0100

M10x30
KpenéxkHasa nnaHka 2 1wt
P

4 M10 KT2 106x26x18x70 ™
Kpené&xXHblil KPOHLUTENH 3 1wt

cpefHee BpeMs

VCTAHOBKM : 15 MUH. ®

BEC 3aLUUTHI. cTanb 2Mm - 6.8 kr

anoMUHNA 4MM - 4.9 Kr

[lononHutenoHas nHpopmaunsa Ha WEB yane no MOMEHT 3aTsXKKW: M10 - 29 Hm

agpecy:
www.alfeco.ru

ABTOKOMNOHEHTblI U3 CTann v anioMUHWA




